
UCHWAŁA NR  LII/333/2021 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 10 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) – Rada Gminy Sońsk uchwala, 
co następuje : 
 

§ 1. 
 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIV/79/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 2 ust. 2 statutu otrzymuje nowe brzmienie:  
2. Siedziba Ośrodka mieści się w Sońsku przy ulicy Ciechanowskiej 21.  
 
2) po § 12b dodaje się § 12c w brzmieniu : 
„§ 12c. Ośrodek realizuje zadania gminy wynikające z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
dodatkach mieszkaniowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm.) w szczególności poprzez:  
prowadzenia postępowań administracyjnych związanych z przyznawaniem, 
wstrzymywaniem, wypłatą i odmową przyznania dodatków mieszkaniowych, dodatku 
energetycznego, świadczeń pomocy materialnej . 
 
3) zmienia się treść załącznika nr 1 do Statutu GOPS w Sońsku: 
Wzór pieczęci: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sońsku 
ul. Ciechanowska 21 
06-430 Sońsk 
NIP: 566-16-02-715, REGON: 130503950 
Tel. 501 498 190 tel/fax: 23 671 30 47 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 
 



Załącznik do uchwały  

Nr LII/333/2021 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

 

Uzasadnienie uchwały  

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku 
 

 Wprowadzenie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku 
wynika z nowych zadań zleconych przez Wójta Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
(ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych; tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 
2133 ze zm.) oraz zmianie lokalizacji siedziby tut. Ośrodka.  

Zachodzi wiec konieczność dostosowania statutu jednostki do aktualnych uregulowań 
prawnych. 

 Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 


